
 

Osnovna škola “Trsat”  

Slavka Krautzeka 23 

51000 Rijeka  

Tel. +385 (0)51 217-206 

Fax. +385 (0)51 216-775 

os.trsat.rijeka@os-trsat-ri.skole.hr  

 

 
Osnovna škola „Trsat“ 

KLASA: 406-02/21-01/1 

URBROJ: 2170-55-01-21-05 

Rijeka, 14. rujna 2021. 

 

 

Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16) te 

članka 14. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u OŠ Trsat, ravnateljica škole 

donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE JAVNE NABAVE 

u predmetu 

usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručkova) za učenike korisnike Programa 

produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. 

 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave pod evidencijskim brojem nabave 1/2021, u 

predmetu usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručkova) za učenike korisnike Programa 

produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. naručitelja Osnovne škole Trsat, Rijeka, 

Slavka Krautzeka 23, MB: 03328350, OIB: 42726970728, odgovorna osoba naručitelja: Sonja 

Lefler, ravnateljica škole. 

II. 

Naručitelj OŠ Trsat, Rijeka, Slavka Krautzeka 23, MB: 03328350, OIB: 42726970728, 

odgovorna osoba naručitelja: Sonja Lefler, ravnateljica škole, dana 3. rujna 2021. provela je 

postupak jednostavne nabave u predmetu usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručkova) 

za učenike korisnike Programa produženog boravka za školsku godinu 2021./2022. sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi, Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave u OŠ Trsat i 

dokumentaciji za nadmetanje. 

Do isteka roka za dostavu ponuda, naručitelj je zaprimio jednu ponudu ponuditelja BLATO 

1902 d.d. koja premašuje procijenjenu vrijednost nabave, odnosno osigurana sredstva za 

nabavu, stoga su se stekli uvjeti za poništenje postupka jednostavne nabave sukladno članku 

298. stavak 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi i članka 14. Pravilnika. 

 

mailto:os.trsat18@ri.t-com.hr

